
                                GAU - SCHÜTZENLEITUNG PINZGAU

               Kontaktadresse: Buchner Harald, 5700 Zell am See Hufschmiedgasse 8

     LP - B E Z I R K S L I G A   2 0 1 8  / 2 0 1 9
P U N K T E   -   W E R T U N G  - E N D E R G E B N I S

Rang Name Verein 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. 5. Rd. 6. Rd. 7. Rd. 8. Rd. 9. Rd. 10. Rd. Gesamt 1 2 3 Gesamt
Mitters. Zell Zell Maish. Kaprun Mitters. Kaprun Zell Maish. Kaprun Pkte Streicher Streicher Streicher n. Streicher

1 Klinger Fritz Mittersill 15 15 14 13 14 13 15 21 120 13 0 0 107
2 Rainer Kurt Zell am See 11 14 14 9 15 15 14 15 12 16 135 9 11 12 103
3 Haslinger Dominik Zell am See 15 11 10 14 9 14 14 12 99 9 0 0 90
4 Schreder Josef Saalfelden 14 12 13 15 7 11 11 9 13 105 7 9 0 89
5 Hechenberger Peter Zell am See 10 7 6 11 12 13 15 12 10 16 112 6 7 10 89
6 Deutinger Konrad Saalfelden 12 6 10 6 11 8 10 9 13 18 103 6 6 8 83
7 Marktl Norbert Kaprun 9 12 12 9 5 7 10 7 17 88 5 7 0 76
8 Fischnaller Günther Zell am See 13 10 11 7 5 6 8 8 15 83 5 6 0 72
9 Steger Paul Zell am See 7 8 4 13 8 11 12 6 11 7 87 4 6 7 70

10 Schachner Georg Saalfelden 5 13 8 5 10 10 8 3 62 3 0 0 59
11 Matiasch Erwin Kaprun 9 9 8 5 7 6 5 49 0 0 0 49
12 Haitzmann Petra Mittersill 6 2 5 3 2 4 13 4 6 45 2 2 0 41
13 Egger Toni Mittersill 5 1 1 1 12 9 5 5 1 40 1 1 0 38
14 Jannach Willi Kaprun 3 4 3 4 7 4 6 1 1 33 1 1 0 31
21 Scharler Margit Mittersill 1 3 2 2 1 3 4 2 4 22 1 1 0 20
16 Troger Georg Zell am See 4 7 4 3 18 0 0 0 18
17 Kaufmann Michaela Zell am See 8 2 3 13 0 0 0 13
17 Brandstetter Peter Zell am See 2 6 8 0 0 0 8
23 Schmidseder Eva Mittersill 2 2 4 0 0 0 4
18 Patscheider Burgi Zell am See 3 3 0 0 0 3
19 Donauer Willi Zell am See 3 3 0 0 0 3
20 Biechl Günther Kaprun 2 2 0 0 0 2
22 Fraissl Reinhard Saalfelden 1 1 0 0 0 1
24 Scharler Nina Mittersill 1 1 0 0 0 1
25 Klinger Bettina Mittersill 0 0 0 0 0
26 Buchner Harald Kaprun 0 0 0 0 0
27 Wartbichler Eva Zell am See 0 0 0 0 0



SCHNITTLISTE    -  LP - B E Z I R K S L I G A   2 0 1 8 / 2 0 1 9 
 Name Verein 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. 5. Rd. 6. Rd. 7. Rd. 8. Rd. 9. Rd. 10. Rd. 1 2 3 Schnitt Schnitt

Rang Mitters. Zell Zell Maish. Kaprun Mitters. Kaprun Zell Maish. Streicher Streicher Streicher Gesamt mit Streicher0,00 340,86
1 Klinger Fritz Mittersill 370 363 362 354 361 348 369 357 348 0 0 360,50 362,29
2 Rainer Kurt Zell am See 352 362 361 354 366 368 350 367 357 348 348 350 352 358,50 362,14
3 Haslinger Dominik Zell am See 367 347 355 355 352 355 361 350 347 0 0 355,25 356,43
4 Schreder Josef Saalfelden 362 352 349 365 308 347 342 351 353 349 308 342 347 347,80 354,43
5 Hechenberger Peter Zell am See 350 334 336 355 352 356 358 354 353 350 334 336 350 349,80 354,00
6 Deutinger Konrad Saalfelden 352 331 344 344 350 349 339 348 359 354 331 339 344 347,00 350,86
7 Marktl Norbert Kaprun 339 347 357 346 338 332 348 349 361 332 338 0 346,33 349,57
8 Steger Paul Zell am See 338 336 334 359 342 353 347 333 355 347 333 334 336 344,40 348,71
9 Fischnaller Günter Zell am See 354 344 347 347 333 342 335 343 331 350 331 333 335 342,60 346,71

10 Schachner Georg Saalfelden 337 357 342 339 347 353 349 339 337 0 0 345,38 346,57
11 Matiasch Erwin Kaprun 346 344 348 321 329 335 347 341 321 0 0 338,88 341,43
12 Haitzmann Petra Mittersill 337 322 335 337 324 331 325 354 346 346 322 324 325 335,70 340,86
13 Egger Toni Mittersill 320 329 321 334 327 354 337 332 346 318 318 320 321 331,80 337,00
14 Kaufmann Michaela Zell am See 343 334 318 342 0 0 0 334,25 334,25
15 Jannach Willi Kaprun 331 325 331 337 337 337 330 316 333 316 325 0 330,78 333,71
16 Scharler Margit Mittersill 324 323 328 330 328 319 324 329 341 341 319 323 324 328,70 331,57
17 Troger Georg Zell am See 335 316 338 332 332 335 316 0 0 0 329,14 329,14
18 Brandstetter Peter Zell am See 330 333 322 0 0 0 328,33 328,33
19 Biechl Günther Kaprun 312 323 316 0 0 0 317,00 317,00
20 Scharler Nina Mittersill 310 300 314 313 322 309 320 312 315 309 300 309 309 312,40 315,14
21 Patscheider Burgi Zell am See 317 285 312 329 0 0 0 310,75 310,75
22 Fraissl Reinhard Saalfelden 300 317 313 332 318 295 277 0 0 0 307,43 307,43
23 Schmidseder Eva Mittersill 287 260 285 299 296 319 322 320 260 0 0 298,50 304,00
24 Donauer Willi Zell am See 288 293 319 0 0 0 300,00 300,00
25 Wartbichler Eva Zell am See 255 208 0 0 0 231,50 231,50

Mittelwert 334,60 326,85 333,44 337,45 333,68 339,56 327,24 338,44 342,25 337,39


